「輸出 EXPO 2025」出展のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますます、ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 弊社は、この度東京ビッグサイトで開催の「“日本の食品”輸出 EXPO 2025」に出展致します。

海外で⾼成⻑を続ける日本食、日本料理マーケットに対して、同展⽰会を通じて、弊社の食品容器を

知っていただきたく考えております。

 中央化学のブース（小間 26−4）では、環境に配慮した和テイストの紙製品を中心にご紹介いたし

ます。皆様のご来場を心よりお待ち申しております。

敬具

展⽰会概要

会期：2025 年 7 ⽉９日（⽔）〜7 ⽉ 11 日（金）

会場：東京ビッグサイト 東ホール

弊社小間番号：26−4

ご来場の際は、事前登録が必要です。登録後、確認メールをプリントアウトの上、ご持参ください。

来場登録はこちら https://www.jfex.jp/sum/ja-jp/register.html?code=1377468058946014-CTY

展⽰会サイト https://www.jfex.jp/hub/ja-jp.html

SKS シリーズ ペーパーコップシリーズ